

21/HP/2014/ARO  
14/4/14  
11:57 AM

प्रमाण पत्र  
विद्युत व पंपिंग  
नियमितकरण-पत्र

लोक सभ के लिए निर्माण

शेड नं. 1 या पत्र 2 इनमें से जो भी लागू न हो, खोला गया है

पत्र 1  
(सामान्यतया नियमितकरण पत्र द्वारा कबो किए गए अपवादी द्वारा उपयोग किए जाते हैं)

ये श्रेण्ड नाम निर्माण के लिए 37-बंगला संसदीय निर्माण-दोत्र से  
अपवादी के रूप में निम्नलिखित को नियमितकरण कराया है।

अपवादी का नाम पुनरुत्थन कृषि विद्या/पदवी/पदवी  
का नाम पुनरुत्थन कृषि पत्रिका का नाम पुनरुत्थन - एक संस्थापक

(अथवा पुनरुत्थन कृषि) पिन-कोड 211005 पत्रिका नाम पुनरुत्थन (कृषि) संसदीय  
37-बंगला

निर्माण-दोत्र (यदि सशुद्ध विद्युत सप्लाय निर्माण-दोत्र) की निर्माण नमावली से पत्र नं. 39 में उल्लेख  
नं. 397 पर दृष्टि है।

वेतन नाम पुनरुत्थन कृषि है जो 37-बंगला

संसदीय निर्माण-दोत्र (यदि सशुद्ध 37-बंगला विद्युत सप्लाय निर्माण-दोत्र) की निर्माण नमावली से पत्र  
नं. 110 में उल्लेख नं. 38 पर दृष्टि है।

तारीख 06.09.2014 प्रमाणपत्र के प्रकाशन

पत्र 2

(सामान्यतया पत्र द्वारा कबो न किए गए अपवादी द्वारा उपयोग किए जाने के लिए)

एक अपवादी कबो है कि इस लोक सभ के निर्माण के लिए \_\_\_\_\_

संसदीय निर्माण-दोत्र से निम्नलिखित को अपवादी के रूप में नियमितकरण कराया है।

अपवादी का नाम \_\_\_\_\_

विद्या/पदवी/पदवी का नाम \_\_\_\_\_

पत्रिका का नाम \_\_\_\_\_

पत्रिका नाम \_\_\_\_\_ संसदीय निर्माण-दोत्र

यदि सशुद्ध विद्युत सप्लाय निर्माण-दोत्र की निर्माण नमावली से पत्र संख्या \_\_\_\_\_ में उल्लेख \_\_\_\_\_  
पर दृष्टि है।



मे, पत्र 1/प्रश्न 2 (जो जगू न हो उसे खट में) में उल्लिखित अपनों हम सम्बन्धित न के लिए अपनी जगुगी वेब है और घोषणा करता है कि-

(क) मैं SI (अपना) को जगु गूगल कर ले है

[जैसे कि (1) या (2) जो जगु न हो उसे खट में]

(ख) (1) मुझे इस निर्माण में अपनी जगुगी वेब पर इस खट किया गया है, जो इस काम में सामग्रीयत कर्तव्य दल/कर्म दल है और जगुगी दल के लिए जगुगी प्रतीक मुझे, आभारित किया जाए।

घ

(ख) (1) मुझे इस निर्माण में अपनी जगुगी वेब पर इस खट किया गया है, जो उचित/उचित अनाकालिक सम्बन्धित दल है। मैं यह निर्माण करता अपनों के रूप में खट कर है [जो जगु न हो उसे खट में] और मैंने जो प्रतीक मुझे है वे जगुगी काम में (2) अपनी जगुगी वेब (3) अपनी जगुगी वेब है।

(ग) मेरा नाम और मेरे पिता/पुत्र/पति का नाम ऊपर अपनी जगुगी वेब (पिता का नाम) में सही रूप से लिखा गया है।

(घ) अपनी सर्वोत्तम जानकारी और विश्वास के अनुसार मैं लोक सभा का कानून बनने के लिए मुझे जाने के लिए उचित है और निर्धारित भी नहीं है।

\* मैं यह भी घोषणा करता है कि मैं \*\* जगुगी/जनजाति का सदस्य है जो अपनी जगुगी वेब के एक कानून में है अपनी जगुगी वेब (जो) के संकेत में अनुसूचित \*\*\*जगुगी/जनजाति है।

मैं यह भी घोषणा करता है कि मुझे लोक सभा के लिए निर्माण करण का बड़े सम्बन्धित निर्माण/पुत्र-निर्माण में दो से अधिक संसदीय निर्माण-वेबों के अपनों के रूप में \*\*\*\* नसम्बन्धित नहीं किया गया है और न ही किया जाएगा।

तारीख 09.06.2019

अपनी जगुगी वेब  
(अपनों के उत्तरदाता)

\* जगुगी, जगुगी, जगुगी और निर्माण (1), (2), (3), (4) और (5) के लिए, जगुगी और जगुगी, जगुगी और जगुगी के लिए है। \* में उल्लिखित काम का निर्माण-वेब " काम का निर्माण।  
\*\* जो जगुगी न हो तो जो जगुगी को जगुगी निर्माण।  
\*\*\* जगुगी न हो तो जो जगुगी को जगुगी निर्माण।  
\*\*\*\* जगुगी जगुगी जगुगी और निर्माण (1), (2), (3), (4) और (5) के लिए, जगुगी और जगुगी, जगुगी और जगुगी के लिए है जगुगी को जगुगी।  
काम का 2 - " सम्बन्धित निर्माण " जो है निर्माण जगुगी जो निर्माण और जगुगी जगुगी, जगुगी और जगुगी जगुगी और जगुगी जगुगी और जगुगी जगुगी और जगुगी जगुगी है।

(भाग 30)  
(अर्थात् द्वारा भले जग)

का अर्थात् को-

- (i) लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 (1951 का 43) की धारा 8 की-  
(क) उपधारा (1) के अंतर्गत किसी अल्पता (अल्पता) के लिए, या  
(ख) उपधारा (2) में निर्दिष्ट किसी विधि के अंतर्गत के लिए,  
सिद्धता प्रस्ताव था है : हा

हाँ/नहीं

अधिनियम 10 का अनुच्छेद 10(2)(b), संविधान, 2002 द्वारा संशोधित।

- (ii) ऐसे किसी अन्य अल्पता (अल्पता) के लिए सिद्धता प्रस्ताव था है, जिसके (जिनके) लिए उसे  
ही पूर्व या अंतर्गत के अल्पता से उचित किया गया है

यदि सत्य 'हाँ' में है, तो अर्थात् निम्नलिखित जानकारी देना : संख्या/वर्ग

(i) संख्या/वर्ग सुसंगत विधेय 204  
संख्या 204

(ii) पुराने नाम 204 जिला (जिले) 204 राज्य 204

(iii) संख्या अधिनियम (अधिनियम) की धारा (धारा) और उस अल्पता (उन अल्पता) का संविधान विवरण, जिनके  
(जिनके) लिए उसे सिद्धता प्रस्ताव था 204

(iv) दोषादि (दोषादि) की संख्या/ (संख्या) 204

(v) वह (वे) आमतौर पर (जिनके) अल्पता को सिद्धता प्रस्ताव था 204

(vi) अधिनियम द्वारा आमतौर पर (आमतौर) की उम्र और/या सुसंगत (सुसंगत) की सही उपरिष्ठित की 204

(vii) आमतौर से निर्दिष्ट की संख्या (संख्या) 204

(viii) क्या उपरोक्त दोषादि (दोषादि) के सिद्धता को (अल्पता/अल्पता)/पुराने नाम प्रस्ताव किए गए थे : हा/नहीं

(ix) प्रस्ताव की संख्या (अल्पता)/पुराने नाम (अल्पता) की निर्दिष्टि 204

(x) उस आमतौर पर (उन आमतौर) का (के) नाम, जिसके (जिनके) संख्या (अल्पता)/पुराने नाम (अल्पता) प्रस्ताव  
किए गए थे 204



नामनिर्देशन पत्र के लिए शीट और संवीकृति की सूचना

(नामनिर्देशन-पत्र परफेक्शन करने वाले व्यक्ति को ही पत्र भेजा जाएगा)

नामनिर्देशन-पत्र की तारीख 21 का जो 22-04-14 संवत्

विशेष-दोष के निर्धारण के लिए अर्पण है, नामनिर्देशन-पत्र शुरू/मेरे अंतर्गत मे 4-4-14 (तारीख)

को 11-57 A/S (कॉड) + अन्वय/परामर्श द्वारा पठित किया गया। सब नामनिर्देशन पत्रों की संख्या \_\_\_\_\_

3-4-14 (तारीख) को 11-57 A/S (कॉड) विशेष-दोष (लक्षण) में की जाएगी।  
केन्द्र/विभाग संकेत

तारीख 4-4-14

  
सहायक निदेशक (आवृत्ति)  
एन-सीआर विभाग, दिल्ली

एन सीआर  
Rack







	की प्रकृति या बीच अन्त में किसी भीतर दिशा में विधिवत और रक्त				
(4)	किसी व्यक्ति या निगम द्वारा कर्म, कंपनी, वास्तु आदि को दिए गये वैधानिक कर्ज/अर्धिम और अधिकारों से अन्य प्रकार का रक्त				
(5)	संरक्षण/संरक्षण/पार/पैदा (यदि उचित/संरक्षण संरक्षण आदि रूप करने का रक्त और रक्त)				
(6)	उत्पत्ति, बुनियाद और अनुदान पत्र (संयुक्त) पार और मूल्य के संबंध में				
(7)	कोई अन्य अर्धिम जैसे कि दावा/दिए का मूल्य				
(8)	संपन्न मूल्य				

अ. अन्तर अर्धिमों के संबंध में

विषय 1- संयुक्त अर्धिम की बीच से उत्पन्नित करने हुए संयुक्त रूप में अर्धिमों का भी संरक्षण किया जाना है।

विषय 2- अर्धिम भूमि या मरग का अर्धिमित का इस प्रकार में पुनर्कल्पन करने किए जाने

1261  
3-4-17  
NOTARY  
Pranjiwan Jha  
Notary Public  
BANKA (Bihar)  
R.No.-521-J-14

क्र.सं.	विवरण	रक्त	पति या पत्नी	अर्धिम-1	अर्धिम-2	अर्धिम-3
1	भूमि की अर्धिमिता (अर्धिमिता) संरक्षण संरक्षण (संरक्षण) बीच (रक्त में कुल मरग) क्या विवरण में अर्धिम संरक्षण है (हां या नहीं) संरक्षण संरक्षण के पक्ष में अन्त की उत्पत्ति					
2	रक्त की संरक्षण भूमि की संरक्षण (रक्त की दावा में) निरक्षण, संरक्षण अन्त के संरक्षण से भूमि पार अर्धिम विवरण अर्धिमित वास्तु संरक्षण मूल्य					
3	भूमि की अर्धिमिता (अर्धिमिता) संरक्षण संरक्षण (संरक्षण) बीच (रक्त में कुल मरग) क्या विवरण में अर्धिम संरक्षण है (हां या नहीं) संरक्षण संरक्षण की पक्ष में अन्त की उत्पत्ति					



क्र.सं.	विवरण	स्वयं	पति या पत्नी	अभि-1	अभि-2	अभि-3
05	बैंक/वित्तीय संस्था (संस्थाओं को बैंक या कोऑप वैक या वित्तीय संस्था का भाग, बचत, संचय, अल्प की प्रकृति। पूर्विका वर्णित से निम्न विन्हीं अन्य वर्णित, विवरण को बैंक या कोऑप भाग, बचत, संचय, अल्प की प्रकृति वर्णित अथवा वर्णित। वर्णितों का कुल योग					
06	सरकारी सौदा - सरकारी अचल से चलने वाले विवरणों को सौदा। जल संपूर्ण से चलने वाले विवरण को सौदा। विद्युत संपूर्ण से चलने वाले विवरण को सौदा। टेलीफोन/सेलफोन संपूर्ण से चलने वाले विवरण को सौदा। संचाली परिवहन (विद्युत और इंजन/मोटर सवारी) से चलने वाले विवरण को सौदा। गैस-तर सौदा। भवन सौदा। संवहन सौदा। गणसंचालन/संचालित तर सौदा। विद्युत सौदा। वर्णित अथवा सौदा। कुल सरकारी सौदा का कुल योग। इस वर्णित अथवा वर्णित विवरणों में, यदि हा तो अचल संपत्ति और जल प्रकृतिक विवरण संचय या वर्णित है उन वर्णित करें।					

361  
5/4/11

**NOTARY**  
Pranjiwan Jha  
A-20 BANKA  
R.No. 523-04

3/4/11  
Pranjiwan Jha  
Notary Public  
BANKA (Bihar)  
R.No. 523-04

अचल संपत्ति

- (क) पति या पत्नी के पते -
- (ख) स्वयं अचल संपत्ति
- (ग) पति या पत्नी अचल संपत्ति
- (घ) पति के पते अचल संपत्ति

अचल संपत्ति

(अवकाश/विधवा/बिहीन पदपत्र के पूर्व प्रकाश का प्रत्येक वर्षीय दूर उच्चतम विद्यालय/विश्वविद्यालय शिक्षा के अधीन रहे हुए विद्यालय/व्यवस्थापक/विश्वविद्यालय का नाम और उस वर्ष जिसमें पदपत्र प्राप्त किया गया था, का उल्लेख करें)

नाम-श्री

(11) नाम के (i) से (iii) तक में दिए गये अधीन का उल्लेख

1	अपनी का नाम	श्री/श्रीमती/शुभ	पुष्पा कुमारी
2	पता का पता	[Handwritten address]	
3	निर्वाण सेवा की संस्था और नाम तथा राज्य	27-वीं संसदीय क्षेत्र (Jharkhand)	
4	किस प्राथमिक दल का नाम जिसने अपनी को पद प्रदान किया है (अपना प्रकार लिखें)	भारतीय जनता पार्टी	
5	(i) ऐसे व्यक्ति मामलों की कुल संख्या जिसमें वो वर्ष या अधिका के अवकाश से संबंधित अपवादों के लिए पर्याप्तता प्राप्त करने विवक्षित किए गए हैं।	[Handwritten number]	
	(ii) जो मामलों की कुल संख्या जिसमें अपवाद (अपवादों) ने संवत् प्रदान किया है (लिखें यह है, यदि संभव है, कि कितने मामलों में)	2 (दो)	
6	(iii) इन मामलों की संख्या जिसमें संवत् प्रदान प्राप्त एक वर्ष या उससे अधिक के लिए पर्याप्तता से और उचित किया गया है। (यदि प्रतिनिधित्व अधिनियम 1981 की धारा 6 की उपधारा (1), उपधारा (2) या उपधारा (3) में विहित अपवादों से विभाजित)	[Handwritten number]	
	या वर्षों में से	किस वर्षों में	दूसरे वर्षों में
	(iv) अपनी	[Handwritten]	[Handwritten]
	(v) पति या पत्नी	[Handwritten]	[Handwritten]
	(vi) अधिक	[Handwritten]	[Handwritten]

126  
34414  
NOTARY  
Pranjiwan  
Notary Public  
BANKA (Dihari)  
R.No-523-J-84



11	उपरोक्त सौकेम अर्थात : <i>कमल एच.एस. एम. विद्यापीठ</i>
	(ज्वालन/विद्यार्थी/शिरी के पूर्व प्रथम बार उल्लेख करने हेतु, उपरोक्त विद्यालय/विश्वविद्यालय शिक्षा, विद्यालय/विश्वविद्यालय/विश्वविद्यालय का नाम और वर्ष लिखने आवश्यक पुरा पत्र का प्र. का अंगरे में।)

**संस्थापन**

मैं, ऊपर उल्लिखित अधिकांशों द्वारा यह संस्थापन और घोषणा करता हूँ कि इस संस्थापन की शिष्ट-सम्पत्ति मेरी संपत्ति का हिस्सा है और विद्यालय के अनुसार संचालित की जाएगी, और इसका कोई भी हिस्सा नहीं है तथा इसमें कोई भी सौकेम-सम्पत्ति शामिल नहीं है। मैं यह और घोषणा करता हूँ कि :-

(क) मेरे विवाद उत्पन्न हुए हैं और वे जी.ए. 5 और 6 में उल्लिखित दोषों/दोषों का कारण या अधिकार नहीं हैं।

(ख) मेरी पत्नी या पत्नी या मेरे अधिकारों के पास उत्पन्न हुए हैं जी.ए. 7 और 8 तक बाग़ या जी.ए. 8, 9 और 10 में उल्लिखित अधिकार या अधिकारों से निम्न कोई अधिकार प्राप्त नहीं है।

अब सही *कमल एच.एस. एम.* को सौंप दिया गया।

*Pranjiwan*  
अभिप्रेत

**NOTARY**  
Pranjiwan  
Notary  
BANKA  
ILNo.-5284-08

संस्थापन नामांकन पत्र बनाने के अंतिम दिन को 3.00 बजे अगस्त तक प्राप्त किया

संस्थापन पर किसी रूप में अतिरिक्त का प्रथम बार अतिरिक्त के संपत्ति या किसी संदर्भ में अतिरिक्त के संपत्ति नहीं है।

करी सभी को भरा जाना चाहिए और कोई संपत्ति न छोड़े, यदि किसी एक के संपत्ति में कोई संपत्ति शामिल नहीं है तो, उल्लिखित "शून्य या लागू नहीं होगा" उल्लिखित किया जाना चाहिए।

टिप्पण 4. संस्थापन दस्तावेज़ का सुसंगत रूप में संपत्ति-संपत्ति लिखा जाना चाहिए।

टिप्पण 5. भारतीय राष्ट्रीय न्यायालय द्वारा दिनांक 03.09.2013 को WP(C) संख्या 121-2008 में निर्णय, उद्देश्य बनाम भारत निर्वाचन आयोग एवं अन्य, के मामले में अतिरिक्तों द्वारा अर्पण-पत्र उचित रूप में दिए जाने पर निर्णय के अंतर्गत में अतिरिक्तों द्वारा संपत्ति पत्र को सभी अंशों को भर देना चाहिए। अगर ऐसा नहीं किया गया है तो निर्णय अतिरिक्तों, अतिरिक्तों को खाली रखने के संस्था में जांचकर्ता उपरोक्त कानून हेतु उत्तर देंगे। भारतीय न्यायालय का न्याय निर्णय है कि संपत्ति किसी एक में संस्थापन करने वाले हेतु कोई उल्लेख नहीं है तो "शून्य या लागू नहीं" या "जहां नहीं" जो संस्थापक को, ऐसे संपत्ति में दर्ज करने चाहिए। इसके द्वारा कोई भी संपत्ति नहीं छोड़ा जाना है। यदि अतिरिक्तों उत्तर दिये जाने के बाद भी संपत्ति को भरने वाले में संस्थापक होता है तो नाम निर्देशन पत्र की संस्थापक के संपत्ति नाम निर्देशन पत्र निर्णय अतिरिक्तों द्वारा अतिरिक्तों भर दिने जायेंगे।

विषय-4 जहाँ पर से पत्र 2 में जलबन्दी निम्नलिखित रूप में उपलब्ध करायी जायेगी।

मेरा दूरस्थ सम्पर्क संख्या/संख्याएँ हैं / हैं 91861265522

मेरा ई-मेल आईडी (जगर कोई भी) है Pranjiwan.504@BANKA-Bihar

एक मेरा संश्लेष पीठिया एकाउंट्स (जगर कोई भी) है ATM



3.4.14  
Pranjiwan Jha  
Notary Public  
BANKA (Bihar)  
R.No.-523-J-04



(11) Deposits in Banks, Financial Institutions and Non-Banking Financial Companies	<p>Saving Account and Fixed Deposit Balances in Various Accounts as on 20.03.2014 in the name of late husband, Mr. Digvijay Singh and Late Father-in-law Sh. Kumar Surendra Singh inherited by Self</p> <p>a) In the name of late husband</p> <p><b>SAVING A/c</b></p> <p>SBI, A/c No. 1899658781 JNU, New Delhi Rs. 1,92,712.27 As on 20.3.2014</p> <p>b) In the name of Self</p> <p><b>SAVING A/c</b></p> <p>SBI, A/c No. 1121254784 Jamal, Bihar Rs. 16,68,117.00 As on 20.3.2014</p> <p>UBI Bank A/c No. 17280301999888 Jamal, Bihar Rs. 18,315.00 As on 20.3.2014</p> <p>UCO Bank A/c No. 8597010887885 Gidhaur, Bihar Rs. 6,61,756.85/- As on 20.3.2014</p> <p>SBI A/c No. 31448638692 Barha, Sakantala Market, Barha Rs. 4,20,145.00 as on 24.03.2014</p> <p>SBI A/c No. 3153029334 Parliament, Sarsad Buzurg, New Delhi Rs. 1,56,489.10 as on 20.03.2014</p> <p><b>FIXED DEPOSITS</b></p> <p>SBI A/c No. 3153029334 Parliament, Sarsad Buzurg, New Delhi Rs. 1,56,489.10/- as on 20.03.2014</p>	<p>Bank of India A/c No. 51348, Khas Market, New Delhi Rs. 1000/- As on date 20.3.2014</p> <p>Saving Account in the State Bank Of India, Parliament House, New Delhi Rs. 1,38,499.40/- As on 20.3.2014</p> <p><b>FIXED DEPOSITS</b> FD with SBI JNU 11952781172 Rs. 61854 as on 21.3.2014</p>	<p>Bank Of India A/c No. 31349 Khas Market, New Delhi Rs. 1000/- As on 20.3.2014</p> <p>Saving Account in the HDFC Bank A/c No. 1258193088 2962, Khas Market, New Delhi Rs. 706.00/- As on 21.3.2014</p> <p>Saving Account in the HDFC Bank A/c No. 135861080225 16 Khas Market, New Delhi 10000 Rs. 1,10,377.89 as on 21.3.2014</p> <p><b>FIXED DEPOSITS</b> FD with SBI JNU 31952854852 Rs. 60454 as on 21.3.2014</p>
--	---	---	---

1263  
3-4-19



3414  
Pranjiwan Jha  
Notary Public  
BANKA (Bihar)  
R.No. 523-04

*Pranjiwan*

1263  
3/4/14



3/4/14

Anand Jha  
Notary Public  
BANKA (Bihar)  
R.No. 519-J04

SBI A/c No. 3241048676 Samsad Marg, New Delhi Rs.5,00,000.00/- as on 20.3.2014		
SBI A/c No. 3241039734 Samsad Marg, New Delhi Rs.5,00,000.00/- as on 20.03.2014		
SBI A/c No. 3241032831 Samsad Marg, New Delhi Rs.5,00,000.00/- as on 20.03.2014		
SBI A/c No. 3241032377 Samsad Marg, New Delhi Rs.5,00,000.00/-		
SBI A/c No. 3232306428 Samsad Marg, New Delhi Rs.5,00,000.00/-		
SBI A/c No. 3232306990 Samsad Marg, New Delhi Rs.5,00,000.00/-		
SBI A/c No. 3232325478 Samsad Marg, New Delhi Rs.5,00,000.00/-		
SBI A/c No. 3232325866 Samsad Marg, New Delhi Rs.5,00,000.00/-		
SBI A/c No. 3232320925 Samsad Marg, New Delhi Rs.5,00,000.00/-		
SBI A/c No. 3230165865 Samsad Marg, New Delhi Rs.5,00,000/-		
SBI A/c No. 3085440462 Samsad Marg, New Delhi Rs.2,34,336.00/-		
SBI A/c No. 3230165126 Samsad Marg, New Delhi Rs.5,00,000/-		
SBI A/c No. 3205545649 Samsad Marg, New Delhi Rs.2,34,336.00/-		

R.K.K.

1263  
3-4-14



Pranjivan Jha  
Notary Public  
BANKA (Bihar)  
R.No. 523-J-04

		<p>SBI A/c No. 32053457457 Sundar Marg, New Delhi Rs. 2,54,336.00/-</p> <p>SBI A/c No. 32740400998 Sundar Marg, New Delhi Rs. 1,50,000.00/-</p> <p>SBI A/c No. 32740409634 Sundar Marg, New Delhi Rs. 1,50,000.00/-</p> <p>SBI A/c No. 32740409671 Sundar Marg, New Delhi Rs. 75,000.00/-</p>																								
(40)	Bonds, Debentures and Shares in companies	<p><b>Shares details of Patel Kamraj</b></p> <table border="1"> <tr><td>1. Equity Shares in TTC Limited</td><td>1077100</td></tr> <tr><td>2. Equity Shares in NTPC Limited</td><td>352700</td></tr> <tr><td>3. Equity Shares in Reliance Industries Limited</td><td>12476.80</td></tr> <tr><td>4. Equity Shares in Sauraj Diamond Export Ltd.</td><td>18700</td></tr> <tr><td><b>Total</b></td><td><b>1358107</b></td></tr> </table> <p><b>Shares details of Late Dinesh Singh</b></p> <table border="1"> <tr><td>5. Equity Shares in ICICI Bank Ltd.</td><td>377902</td></tr> <tr><td>6. Equity Shares in Kathari Production Ltd.</td><td>63685</td></tr> <tr><td>7. Equity Shares in NTPC Limited</td><td>136300</td></tr> <tr><td>8. Equity Shares in Reliance Industries Ltd.</td><td>13476</td></tr> <tr><td>9. Equity Shares in Wissanu Diamonds and Jewellery Ltd.</td><td>1010</td></tr> <tr><td><b>Total</b></td><td><b>585483</b></td></tr> </table>	1. Equity Shares in TTC Limited	1077100	2. Equity Shares in NTPC Limited	352700	3. Equity Shares in Reliance Industries Limited	12476.80	4. Equity Shares in Sauraj Diamond Export Ltd.	18700	<b>Total</b>	<b>1358107</b>	5. Equity Shares in ICICI Bank Ltd.	377902	6. Equity Shares in Kathari Production Ltd.	63685	7. Equity Shares in NTPC Limited	136300	8. Equity Shares in Reliance Industries Ltd.	13476	9. Equity Shares in Wissanu Diamonds and Jewellery Ltd.	1010	<b>Total</b>	<b>585483</b>	Value	
1. Equity Shares in TTC Limited	1077100																									
2. Equity Shares in NTPC Limited	352700																									
3. Equity Shares in Reliance Industries Limited	12476.80																									
4. Equity Shares in Sauraj Diamond Export Ltd.	18700																									
<b>Total</b>	<b>1358107</b>																									
5. Equity Shares in ICICI Bank Ltd.	377902																									
6. Equity Shares in Kathari Production Ltd.	63685																									
7. Equity Shares in NTPC Limited	136300																									
8. Equity Shares in Reliance Industries Ltd.	13476																									
9. Equity Shares in Wissanu Diamonds and Jewellery Ltd.	1010																									
<b>Total</b>	<b>585483</b>																									
(41)	Other Financial Instruments NSS, Postal Savings, LIC, Policies, etc.	LIC Policies with LIC of India Policy no. 520108115, Sum Assured Rs. 1,15,100.00/-	LIC Policies with LIC of India Policy no.	LIC Policies with LIC of India Policy no.																						

*Patel Kamraj*

1263  
3-4-14



3-4-14

Pranjivan Jha  
Notary Public  
BANKA Jharkhand  
R.No.-525-2-04

		<p>Policy no. 52400347, Sum Assured Rs. 2,56,556.00-</p> <p>Policy no. 52402884, Sum Assured Rs. 2,16,698.00-</p> <p>Policy no. 525942733, Sum Assured Rs. 1,37,662.00-</p> <p>Policy no. 525938803, Sum Assured Rs. 21,179.00-</p>	<p>524079964, Sum Assured Rs. 3,85,774.00-</p> <p>Policy no. 524080349, Sum Assured Rs. 65,396.00-</p> <p>Policy no. 524929946, Sum Assured Rs. 1,84,337.00-</p> <p>Policy no. 529733883, Sum Assured Rs. 75,275.00-</p> <p>Policy no. 529732273, Sum Assured Rs. 1,39,198.00-</p>	<p>524079965, Sum Assured Rs. 3,88,466.00-</p> <p>Policy no. 524929945, Sum Assured Rs. 1,04,337.00-</p> <p>Policy no. 524080348, Sum Assured Rs. 65,396.00-</p> <p>Policy no. 529733882, Sum Assured Rs. 98,995.00-</p> <p>Policy no. 529736154 Sum Assured Rs. 14,719.00-</p> <p>Policy No. 529736428, Sum Assured Rs. 1,00,495.00</p>
(v)	Motor Vehicles (detail of make, etc)	<p>Fiat Car Model 1944 Rs. 10,000-</p> <p>Toyota Corolla Car - Rs. 1,00,000</p> <p>Maruti SUV 500 Rs. 8,00,000-</p> <p>Tata Indigo Maxx Rs. 4,00,000-</p>	Nil	Nil
(vi)	Jewellery (give details of weight and value)	<p>Approximately 1/12 Kg Gold &amp; Diamonds valued at about Rs. 45 Lacs</p> <p>Approximately 75 kgs of Silver valued at about Rs. 3,41,250.00</p>	Nil	Nil
(vii)	Other assets, such as values of claims interests	<p><u>Guns and their estimated value</u></p> <p>315 Bore Rifle- Rs. 70,000</p> <p>12 Bore Gun- Rs. 80,000</p> <p>.22 Revolver Webley Scott Rs. 2,50,000</p>	Nil	<p><u>Guns and their estimated value</u></p> <p>Perazzi MX 2000- 12 Bore</p>

*Pranjivan Jha*

	22 Bids- Rs. 74,000 28 Bids- Rs. 55,000		Rs. 1,50,000
--	--	--	--------------

Note: Value of Bonds/Shares/Debentures as per the latest market value in Stock Exchange in respect of listed companies and as per books in the case of non-listed companies should be given.

\* Dependent here means a person substantially dependent on the income of the candidate.

**E. Details of immovable assets**

(Note: Properties in joint ownership indicating the extent of joint ownership will also have to be indicated)

S.No	Description	Self	Dependent-1 Name	Dependent-2 Name
			Mansi Singh (Daughter)	Shreyasi Singh (Daughter)
01	<p><b>Agricultural Land</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Location(s)</li> <li>- Survey number(s)</li> <li>- Extent (Total measurement)</li> <li>- Current market value</li> </ul>	<p><b>INHERITED FROM HUSBAND LATE SH. BIGYAJAY SENGH</b></p> <p>34 Acres, 34 Decimals of Agricultural Land at Village Naya Gaura, Distt Jamsal, Gidharu Block Khata No. 108, Khata No. 616, 631 Valued at Rs.80.00 Lakhs</p> <p>One Right out of Khata No. 916783 situated at Village Maidan Garhi, Tehsil Mokrauli, New Delhi- Approximately Rs.20 Lacs</p> <p>Agricultural Land at Gidharu, Distt Jamsal, Bihar measuring 0.20 decimal at Maina Patanda Khata No. 1, Khata No. 1625- Estimated Value- Rs.5 Lacs.</p>	add	add
02	<p><b>Non-Agricultural Land</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Location(s)</li> <li>- Survey number(s)</li> <li>- Extent (Total measurement)</li> </ul>	<p>Land at Address : Mastati No. 28, Kila No. 21(4-16), 22(4-6), Mastati No. 29, Kila No. 25 (4-16), Mastati No. 32 Kila No. 5 min (1-4) and Mastati No. 33, Kila No. 1(4-16), 2 (4-10), situated in</p>	add	add

1263  
3-4-14



Pranjivan Jha  
Notary Public  
BANKA (Bihar)  
R.No. 323-0-06

*Pranjivan Jha*

	- Current market value	Village Anapur, Tehsil Approximate Value Rs. 70 Lacs.		
08	Buildings (commercial and residential) - Location(s) - Survey / door number(s) - Extent (Total measurement) - Current market value	<p><b>INHERITED FROM HUSBAND LATE SH. DIGVIJAY SINGH</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>28 Shops At Sona Devi Market Complex Gidhaur, Bihar, Total Area approximately 5000 sq. ft constructed on 0.20 decimal at Mouza Patanda Khata No. 1, Khasra No. 1625 Estimated Value Rs.17,00,000 (Inclusive of Land Value of Rs.4,00,000)</li> <li>Shop At Lakhi Sarai Road Jamsai Court Premises, Jamsai Bihar Estimated Value Rs.1,50,000</li> <li>1/2 Share in Guard Room Jamsai Court, Katchery Chowk measuring approximately 1000 Sqft. Estimated Value Rs.1,50,000</li> <li>1/2 Share in Property in Jamsai Court, Katchery Chowk, Jamsai, Bihar, constructed on 5 Decimal Land at Khata no. 1, Khasra No. 332 measuring approximately 6000 sq ft rented to SHI, Jamsai Estimated Value Rs.15,00,000</li> <li>Property in Katchery Chowk, Jamsai, Bihar constructed on 7.5 Decimal Land at Khata no. 1, Khasra No. 333 rented to UBI, Jamsai, Bihar - Estimated Value Rs.20,00,000</li> </ul>	202	202

1263  
5/4/14



3/4/14  
Pranjivan Jha  
Notary Public  
BANKA (Bihar)  
R.No. 522/J-04

Rajiv

99)	Houses/Apartments, etc. - Location - Survey/door number(s) - Extent (Total measurement) - Current market value	<p>INHERITED FROM HUSBAND LATE SH. BHUVIYAY SINGH</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Flat No. C-2, 1459 Vasant Kunj (HIG) Flat Estimated Value Rs. 55,00,000/-</li> <li>Flat at First Floor, Premises No. 4028/24, Bawana Road, Tugh Shero House, Rajaji Street, New Delhi-55 - Estimated Value Rs. 15,00,000</li> <li>Family House built on 2 Acre 48 Decimal Land at Khatu No. 1, Khatu No. 1259 Manasa Patsanda, Village and Post Gidhaur, Dist. Jaisal, with Estimated Value of Rs. 30,00,000</li> </ul>	NIL	NIL
100)	Others such as interest in (specify)	NIL	NIL	NIL

I give herein below the details of my liabilities / obligations to public financial institutions and government dues :-  
(Note: Please give separate details for each item)

S.N.	Description	Name and address of Bank/Financial Institution(s) / Department(s)	Amount outstanding as on 28.02.2013
001)	Loans from Banks	<p>LOAN AS - SELF</p> <p>State Bank of India A/c No. 31365878958, Parliament, New Delhi Against Mahindra XUV Car</p> <p>State Bank of India A/c No. 31365178038, JNL, New Delhi Against Tata Manza Car</p>	<p>Rs. 5,95,975,000/- (as 28.02.2014)</p> <p>Rs. 1,29,998,000/- (as 28.02.2014)</p>
002)	Loans from financial institutions	NIL	NIL
003)	Government dues >	NIL	NIL
004)	dues to departments dealing with government accommodation	NIL	NIL

R. K. K.



263  
3-7-14  
3414  
Pranjivan Jha  
Notary Public  
BANKA (Bihar)  
R.No. 52/1-04

	(b) dues to departments dealing with supply of water	NIL	NIL
	(c) dues to departments dealing with supply of electricity	NIL	NIL
	(d) dues to departments dealing with telephones	NIL	NIL
	(e) dues to departments dealing with government transport (including aircrafts and helicopters)	NIL	NIL
	(30) Income Tax, including surcharge (Also indicate the assessment year up to, which Income Tax Return filed, Give also Permanent Account Number (PAN))	Return Filed up to Assessment Year 2013-2014, PAN Number AIRPKS881J	NIL
	(31) Wealth Tax (Also indicate the assessment year upto which Wealth Tax return filed)	Not Applicable	NIL
	(32) Sales Tax (Only in case of proprietary business)	Not Applicable	NIL
	(33) Property Tax	NIL	NIL

(4) My education qualifications are as under:-

(GIVE DETAILS OF SCHOOL AND UNIVERSITY EDUCATION)

(Name of School/University and the year in which the course was completed should also be given)

*[Signature]*

1263  
14-14  
NOTARY  
Pranjiwan Jha  
Notary Public  
BANKA (2014/17)  
R.No-523-J-04

- 1. Govt. Girls High School, Patna Matriculation 1974
- 2. Magadh Mahila College, Patna University BA (Hons) Hindi 1977
- 3. Darbhanga House College, Patna University MA Hindi 1979

*R.K. Kumar*  
DEPONENT

**VERIFICATION**

I, the deponent above named, do hereby verify and declare that the contents of this affidavit are true and correct to the best of my knowledge and belief, no part of it is false and nothing material has been concealed therefrom.

Verified at Patna this the 30 day of April 2014.

*R.K. Kumar*  
DEPONENT

1763  
3-4-14



I indentify the signature of the deponent

*Anandhesh Kumar Singh*  
Advocate  
I-81 1967/90  
314/14

श्री/श्रीमती Rohini Kumari  
निवासी बंगला, साई अरुणेश्वर  
Kumari, Patna  
Dist. of South Champaran

महाराष्ट्र के अधीन जारी की गई है  
Pranjiwan Jha, Notary Public, Banka, Bihar

*Pranjiwan Jha*  
3-4-14  
Pranjiwan Jha  
Notary Public  
BANKA (Bihar)  
R.No. 523-J-04